АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2025                                                                      № 10601-П
О признании утратившим силу постановления администрации города Магнитогорска от 02.12.2024 № 12656-П

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о тарифном регулировании в городе Магнитогорске, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 февраля 2013 года №36, на основании протокола комиссии по экономической политике
и хозяйственному развитию Магнитогорского городского Собрания депутатов от 19.11.2025 № 3, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации города Магнитогорска от 02.12.2024 №12656-П «Об установлении тарифа на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
по регулируемым тарифам, оказываемые МП «Маггортранс».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации до 01.01.2026.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска 						     С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _GoBack_Копия_2][bookmark: _GoBack_Копия_1_Копия_1][bookmark: _GoBack_Копия_1][bookmark: _GoBack_Копия_1_Копия_1_Копия_1]
Вр-2275356